et filii conductores habeant etc. meliorando etc. dando etc. <..> scutta

721 Segue fratres de Corbetta cancellato.

722 Ambos in interlinea su et omnes depennato.

723 Nominibus propriis e item nomine domini Angeli Michaelis de Corbetta eius domini Baptiste
pariter filii in interlinea e lungo il margine sinistro.

724 Segue citra cancellato.

725 Segue cond cancellato.

242

quadraginta auri et in auro Ittalie omni anno <...> cum omnibus expensis etc. et
hoc ultra libras centumvigintisex imperialium per dictos patrem et filios et
insolidum ut supra debittas ipsis magnificis fratribus de Cassinis pro resto ficti
dictorum bonorum temporis finiti in festo Sancti Michaelis proxime preterito
<..> quas ex nunc dicti pater et filii et insolidum ut supra <..> solvere
promittunt prefato magnifico domini Iohanni Baptiste suo et dicto nomine
presenti etc. non recedendo ut supra saltim hinc ad festum Nativitatis Domini
Nostri lexu Christi proxime futurum <...>.

Actum ut supra proxime, presentibus prefatis pronottariis. Testes prefatus
dominus Franciscus de Radicibus?2¢, filius domini Pauli, porte Vercelline,
parochie Sancte Marie Secrete Mediolani, notus, dominus Petrus Antonius de
Luertis, filius quondam domini Simonis, porte Cumane, parochie Sancte Marie
Secrete Mediolani, et nobilis dominus Iohannes Paulus Canobius, filius nobilis
domini Hieronimi, dicte porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum

Mediolani, omnes idonei etc.

165.1575 dicembre 30

Milano

Giovanni Battista da Corbetta e suo figlio Gerolamo Sante ricevono da Gabriele
Colli professo nel monastero della Certosa di Garegnano a Milano 42 scudi e
mezzo d’oro come pagamento della meta delle decorazioni del coro che i due
artisti stanno realizzando per il convento. Nella somma di denaro sono compresi i
10 scudi versati ai due artisti il 17 agosto 1575 e i 10 scudi pagati il 21 ottobre
1575, oltre al denaro e al vino corrisposti loro, come consta da un chirografo
rilasciato da padre e figlio il 27 dicembre 1575.

ASMi, Notarile, Gerolamo Albrici, busta 17315.

BARONI 1968, p. 5, nota 1; BIANCHI 2005-2006, pp. 73, 89.

(ST) Imbreviatura mei Hieronimi Albrisii, filii quondam spectabilis domini
Francisci, porte Vercelline, parochie Sancti Petri intus Vineam Mediolani,

publica, apostolica imperialique auctoritatibus notarii.

726 Segue filius quondam domini cancellato.
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In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoseptuagesimosesto indictione 42 die veneris trigesimo
mensis decembris. Dominus Baptista, filius quondam domini Sancti, et Sanctus
pater et filius de Corbetta, ambo porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete
Mediolani, faciens infrascripta omnia etc. prefatus dominus Sanctus cum licentia
etc. dicti domini Baptiste patris sui presentis etc. contenti fuerunt etc. recepisse
etc. a reverendo dono Gabriele de Collis monaco professo et procuratore
infrascripti monasterii, presente etc. et qui dedit etc. nomine etc. et de propriis
pecuniis ut ipse dixit etc. reverendorum et venerabilium dominorum prioris et
monacorum monasterii Sancte Marie nuncupate Agnus Dei Cartusie Garegnani
constructi extra portam Cumanam Mediolani ac ipsius monasterii et conventus
et pro eis etc. scuta quadragintaduo cum dimidio auri in auro stampi Ittalie ex
quibus ibidem presentialiter etc. in presentia etc. numerata fuerunt scuta decem
auri ut supra et hoc pro plena etc. solutione etc. secunde quarte partis et sic
medietatis solutionis mercedis impresie chori prefatorum dominorum
religiosorum date etc. per prefatum reverendum priorem eius nomine etc.
dictorum venerabilium dominorum monacorum et monasterii prefatis de
Corbetta et hoc quantum sit respectum sume scutorum centumseptuaginta
expressorum de quibus et prout continetur in instrumento conventionis
superinde confecto rogato per me notarium infrascriptum die Xxxvil martii
1573727 <...> ita tamen quod per presentem confessionem non afferras aliquod
preiuditium prefatis de Corbetta pro illa summa de pluri a dictis scutis 170
usque ad scuta centumnonaginta si et prout prefato reverendo priori videbitur
et ut in eo instrumento continetur, computatis scutis decem die xvil augusti
proxime preteriti et aliis scutis decem die xxI octobris proxime preteriti
numeratis in dicta causa per prefatos dominos religiosos seu eorum agentes
eius nomine suprascriptis Corbettis ac aliis pecuniis et vini pretio eisdem
Corbettis datis et consignati’?8 hinc retro ut etiam de predictis apparebant
chirographa manu propria prefatorum de Corbetta’?° seu alterius eorum facta,